
COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N.ro.  75 Reg, Del. 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE PERIZIA TECNICA LAVORI DI SIS TEMAZIONE 
TRATTI DI VIABILITA’.  
 
 
L’anno Duemilatredici, il giorno ventisei del mese di Aprile alle ore 08:25 si è riunita la Giunta 
Comunale nelle seguenti persone: 
 
 

 
N/ro 
D’ 

Ord. 
 

 
 

Cognome e nome 

 
 

Qualifica 
 

 
 

Presente 

 
 
Assente 

1 
2 
3 
4 
5 

Dott. Francesco Froio 
Avv. Felice Siciliano 
Avv. Massimo Rattà 
Sig.ra Concetta Montillo 
Sig.ra Maria Concetta Marascio 

Sindaco  
Vicesindaco 
Assessore 

“ 
“ 
 

X 
X 
 

X 
X 
 

 
 

X 
 

 
  Assiste il Segretario Comunale Dott. Giuseppe Scarpino. 
 Presiede il Sindaco Dott. Froio Francesco il quale riconosciuta la validità dell’adunanza, 
dichiara aperta la seduta. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che molti tratti di viabilità del territorio Comunale sono piene di grosse buche che 
pregiudicano la sicurezza di persone e cose; 
 
Ravvisata la necessità urgente ed inderogabile di provvedere alla sistemazione di alcuni di questi 
tratti di viabilità Comunale; 
 
Che per tale scopo l’Ufficio tecnico Comunale Area Urbanistica ha predisposto la relativa perizia 
Tecnica che prevede  una spesa complessiva di € 13.999,70; 
 
Ritenuta la stessa meritevole di approvazione 

 
Visto il D.lgs 163/2006 e s.m.i.; 
Visto il D. P. R. 554/99 e s.m.i. ; 
Visto il D.L. Vo 18.08.2000 n. 267 del T.U. delle sull’ordinamento degli enti locali; 
Visto il D.P.R. n. 327 dell’08.06.2001 e s.m.i.; 
Viste le ulteriori disposizioni di legge vigenti in materia; 
A voti  unanimi espressi  in forma palese,  

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi esposti in narrativa: 



 
1. Di approvare la perizia tecnica  relativa ai lavori in oggetto, redatta dal responsabile 

dell’Area Urbanistica Comunale  Geom. Francesco Ficchì,  dell’importo complessivo di €. 
13.999,70;    

2. Dare atto che alla spesa si farà fronte con imputazione al cap 974/7 imp. 157/2013 del  
bilancio comunale;  

3. di demandare al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Settore Urbanistica l’adozione di ogni 
atto consequenziale;  

4. di dichiarare la presente deliberazione, data l’urgenza, immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.          

 
Il presente verbale viene letto,approvato e sottoscritto. 
 

 
           IL SEGRETARIO                                               IL  SINDACO-PRESIDENTE 
 ( Dott. Giuseppe SCARPINO )                                          ( Dott. Francesco FROIO)  

 
 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 124, del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli enti 
locali, approvato con decreto legislativo 28 agosto 2000, n.267, viene pubblicata all’albo pretorio 
per quindici giorni consecutivi decorrenti dal     30/04/2013                   al    15/05/2013 
 
IL RESP. ALBO       IL SEGRETARIO 
 
 
/_X _ /Comunicata ai Capigruppo Consiliari, contestualmente all’affissione all’albo pretorio con  nota prot. n.  3760        del                        
30//04/2013 ,ai sensi dell’art.125 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 
08.2000. n. 267.  
 
/_  / Comunicata al  Prefetto di Catanzaro contestualmente all’affissione all’albo, con nota  
prot. n.              del               ai sensi dell’art.135 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 
 
 
La presente deliberazione e divenuta esecutiva  
/_  / il                                , ai sensi dell’art.134, comma 3, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, trascorso il decimo giorno della sua 
pubblicazione.   
 
/_ / il                                       , ai sensi dell’art.134, coma 4 del T.U. 18 agosto 2000 , n. 267 perché  dichiarata immediatamente 
eseguibile. 
                                                                                            
                                                                                                                     IL SEGRETARIO          
 
 
   Il sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione del messo comunale, certifica che la presente deliberazione è stata affissa 
all’albo pretorio dal       30/04/2013                 al   15/05/2013                  , senza seguito di ricorsi. 
 
                                                                                                   IL SEGRETARIO 
 


